
Skartace dokumentů a písemností 
Nabízíme Vám kompletní znehodnocení firemních dokumentů od jejich 
převzetí, dopravu až k vlastní skartaci.  
 Materiály ke skartaci můžete připravit do pytlů nebo mohou zůstat v archivních krabicích (šanonech).

Papír nemusíte zbavovat kancelářských sponek ani vyndávat ze šanonů.

 Materiál zvážíme, znehodnotíme (kompletní znehodnocení rozřezáním na proužky 5,8 mm) s možností
osobního dohledu.

 Po skartaci Vám vystavíme tzv. „protokol o skartaci“.

Ceník 
Tříděný papírový materiál: 7,50 Kč/kg 

Materiál bez příměsí z PVC. Materiál může být v archivních krabicích, šanonech, deskách s tkanicí nebo 
pytlích. Může obsahovat sponky. Jedná se o kancelářský papír, počítačové sestavy, tabelační papír, knihy, 
brožury, laminace, kroužkové vazby. 

Netříděný papírový materiál:  8,50 Kč/kg 

Obsahuje papír vložený do obalů s PVC a PE, dále materiál spojený archivními nebo kovovými sponami – 
archivní knihy. Brožury potažené foliemi, kartóny, barevný papír, diskety a videokazety, šanony včetně kovů, 
archivní knihy. 

Ostatní materiály: 9 Kč/kg 

Nosiče médií (DVD, CD, diskety, ZIPky, videokazety) nebo zalaminované materiály. Občanské a řidičské 
průkazy, cestovní pasy, platební karty, papírové materiály potažené plastovou fólií, mikrofilmy a mikrofólie. 

Odvoz  
Vlastní doprava 

Dovoz přímo na ASMJ, Hruškové Dvory 117, Jihlava v provozní dobu 7:00 – 15:00 hodin. Při množství nad 
1000 kg je nutno se předem domluvit (telefonicky). 

Naše doprava 

 Jihlava
Do 500 kg materiálu účtujeme paušál 500 Kč. Nad 500 kg dopravu neúčtujeme 

 Mimo Jihlavu
Individuální dle množství a vzdálenosti. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.   

Naše skartační pracoviště je umístěno v areálu třídicí linky ASMJ, 
Hruškové Dvory 117, Jihlava. Provozní doba 7:00 – 15:00 hodin.  

ASMJ, s.r.o. 
tel.: 567 220 701; radek.kourek@fcc-group.cz www.fcc-group.cz 


